hábitos alimentares saudáveis por meio da oferta de alimentação
escolar e de ações de educação alimentar e nutricional, para o ano
letivo de 2025, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ R$ 11.800,00 (Onze mil e
oitocentos reais), conforme itens descritos abaixo e de acordo com as
ordens de compras emitidas.

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
 
Und. Orçamentária 02.004 SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO
Ação 2028 Manutenção do Programa de Alimentação Escolar – PNAE